
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Số:         /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Lập nhiệm vụ  

dự toán chi phí khảo sát, lập quy hoạch tổng mặt bằng 1/500, lập báo cáo  

nghiên cứu khả thi thuộc dự án Xây dựng, nâng cấp các công trình  

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 83/NQ-HĐND ngày 23/8/2024 về việc quyết định chủ 

trương đầu tư dự án Xây dựng, nâng cấp các hạng mục công trình thuộc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Nam Định và Công ty Cổ phần đầu tư và tư vấn xây dựng Thảo Nguyên; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng hợp. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Lập nhiệm vụ dự toán chi 

phí khảo sát, lập quy hoạch tổng mặt bằng 1/500, lập báo cáo nghiên cứu khả thi 

thuộc dự án Xây dựng, nâng cấp các công trình thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần đầu tư và tư vấn xây dựng Thảo Nguyên. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 36.000.000 đồng (Ba mươi sáu triệu đồng chẵn). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.           

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

5. Nguồn vốn kinh phí: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng hợp, Chánh Văn 

phòng hoàn thiện thủ tục trình Lãnh đạo ký hợp đồng với đơn vị đã được chỉ định tại 

Điều 1 và có trách nhiệm thực hiện đúng nội dung công việc được duyệt, thanh 

quyết toán theo quy định của Nhà nước. 



Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng hợp, Chánh 

Văn phòng và đơn vị được chọn tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KHTCTH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Quang Trung 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Quang Trung<doquangtrung.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:07:09+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:07:13+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:07:45+0700
	Tỉnh Nam Định
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




